
Usnesení ze 130. jednání RKK dne 11.04.2023 (mimo řádný termín)  č. j. KK/989/VZ/23 

 

11.04.2023  Strana 1 (celkem 5) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 130. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 11. dubna 2023 (mimo řádný termín) v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 10:30 do 10:45 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. Jakobec, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák, pí Haláková (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. Hromádko, Mgr. Pisár 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: pí Monsportová 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Alokace volných finančních prostředků výsledku hospodaření Karlovarského kraje 

za rok 2022 - 4. část 

RK 475/04/23 

2. Vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky organizace 

Agentura krajského energetického managementu Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace a jmenování výběrové komise 

RK 476/04/23 

3. Projekt „Císařské lázně - koncertní sál“, veřejná zakázka „Dodávka divadelních 

židlí“ – schválení změny kupní smlouvy, jejímž předmětem je dodání 36 ks 

divadelních židlí do objektu Císařských lázní 

RK 477/04/23 

4. Projekt Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech – schválení 

výsledku zadávacího řízení na část A technologie kina do atria a zrušení zadávacího 

řízení na část B zatemnění atria veřejné zakázky Vybavení interiéru Císařských lázní 

v Karlových Varech, části technologie kina do atria  

a zatemnění atria 

RK 478/04/23 

5. Veřejná zakázka „Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech  

– dodávka divadelních židlí“ - schválení zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je dodání  

150 ks divadelních židlí a 4 ks trucků pro přepravu a uskladnění židlí do objektu 

Císařských lázní, a to konkrétnímu dodavateli 

RK 479/04/23 

6. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 24.04.2023 RK 480/04/23 
 

 

 



Usnesení ze 130. jednání RKK dne 11.04.2023 (mimo řádný termín)  č. j. KK/989/VZ/23 

 

11.04.2023  Strana 2 (celkem 5) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Oľgu Halákovou 

- Mgr. Jindřicha Čermáka 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Alokace volných finančních prostředků výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2022 - 4. část 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 475/04/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení alokaci volných finančních 

prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2022 - 4. část ve výši 49.126.264,10 Kč  

dle tabulky v příloze 

 

Termín kontroly: 27.11.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
2. Vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky organizace Agentura krajského 

energetického managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace a jmenování výběrové 

komise 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 476/04/23 
 

- vyhlašuje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích  

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výběrové řízení na pracovní pozici ředitele/ředitelky 

organizace Agentura krajského energetického managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

- jmenuje výběrovou komisi ve složení: 

 

předseda komise:   Ing. Karel Jakobec (náměstek hejtmana) 

člen komise:      Mgr. Martina Vránová (ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje) 

člen komise:     Ing. Regina Martincová (vedoucí odboru životního prostředí a         

                                       zemědělství) 

člen komise:      Ing. Vít Venhoda (vedoucí oddělení EVVO a energetiky odboru    

                                       životního prostředí a zemědělství) 

člen komise:      Mgr. Daniel Tovth (vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu) 

člen komise:      p. Zdeněk Süssenbeck (člen pracovní skupiny Energetika komise RKK) 

člen komise:  p. Martin Hurajčík (člen ZKK) 

 

náhradník:      p. Patrik Pizinger (člen rady) 

náhradník:    Mgr. Andrea Krýzlová (vedoucí oddělení vodního hospodářství a havárií  

                                      odboru životního prostředí a zemědělství)                                         



Usnesení ze 130. jednání RKK dne 11.04.2023 (mimo řádný termín)  č. j. KK/989/VZ/23 

 

11.04.2023  Strana 3 (celkem 5) 

 

náhradník:  p. Radek Chvátal (energetik, odbor životního prostředí a zemědělství) 

náhradník:  Ing. Radek Novotný (člen komise RKK) 

náhradník:  Mgr. Petr Kubis (člen ZKK) 

 

tajemník komise: pí Pavla Šarochová (personalista, odbor kancelář ředitelky úřadu) 

 

- ukládá odboru kancelář ředitelky úřadu zabezpečení úkolů souvisejících s vyhlášením výběrového řízení 

a organizací výběrového řízení 

 

Termín kontroly: 26.06.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 
3. Projekt „Císařské lázně - koncertní sál“, veřejná zakázka „Dodávka divadelních židlí“  

– schválení změny kupní smlouvy, jejímž předmětem je dodání 36 ks divadelních židlí do objektu 

Císařských lázní 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 477/04/23 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje změnu kupní smlouvy „Dodávka divadelních židlí“ uzavírané se společností AVT Group a.s., 

V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 01691988, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 26.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
4. Projekt Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech – schválení výsledku zadávacího 

řízení na část A technologie kina do atria a zrušení zadávacího řízení na část B zatemnění atria veřejné 

zakázky Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina  

do atria a zatemnění atria 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 478/04/23 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na zhotovitele části A (technologie kina do atria) veřejné zakázky 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria, 

kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka společnosti AVT Group a.s.,  

V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 01691988, s celkovou smluvní cenou  

ve výši 4 698 000 Kč bez DPH (5 684 580 Kč včetně DPH) 

 

- schvaluje smlouvu na část A (technologie kina do atria) veřejné zakázky Vybavení interiéru Císařských 

lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na část A (technologie kina do atria) veřejné zakázky Vybavení interiéru 

Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria, po marném uplynutí 

lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení, s vybraným dodavatelem AVT Group a.s.,  

V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 01691988, s cenou ve výši 4 698 000 Kč bez DPH  

(5 684 580 Kč včetně DPH) 

 



Usnesení ze 130. jednání RKK dne 11.04.2023 (mimo řádný termín)  č. j. KK/989/VZ/23 

 

11.04.2023  Strana 4 (celkem 5) 

 

- ukládá řediteli Císařské lázně, příspěvková organizace, činit úkony spojené s uzavřením smlouvy  

s vybraným dodavatelem společností AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4,  

IČO 01691988 

 

- pověřuje ředitele Císařské lázně, příspěvková organizace, podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem 

AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 01691988 

 

- ruší zadávací řízení části B (zatemnění atria) veřejné zakázky Vybavení interiéru Císařských lázní  

v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria na základě § 127 odst. 1 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to z důvodu,  

že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení 

 

Termín kontroly: 26.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
5. Veřejná zakázka „Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech – dodávka divadelních 

židlí“ - schválení zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanovením  

§ 18 odst. 3 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

jejímž předmětem je dodání 150 ks divadelních židlí a 4 ks trucků pro přepravu a uskladnění židlí  

do objektu Císařských lázní, a to konkrétnímu dodavateli 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 479/04/23 
 

- souhlasí s informacemi uvedenými v důvodové zprávě 

 

- schvaluje zadání samostatné části „Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech - dodávka 

divadelních židlí“ nadlimitní veřejné zakázky „Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní“, zadávané 

organizací Císařské lázně, příspěvková organizace, jejímž předmětem je dodání 150 ks divadelních židlí  

a 4 ks trucků pro přepravu a uskladnění židlí do objektu Císařských lázní, a to v souladu s ustanovením  

§ 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, formou 

přímého zadání veřejné zakázky malého rozsahu konkrétnímu dodavateli 

 

- schvaluje výjimku z předpisu Rady kraje č. PR 02/2022 s názvem „Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi“ - zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na veřejnou zakázku „Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech - dodávka 

divadelních židlí“, s možností zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky v souladu  

s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů přímým zadáním oslovením jednoho dodavatele AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 

149 00 Praha 4, IČO 01691988 

 

- schvaluje uzavření kupní smlouvy „Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech - dodávka 

divadelních židlí“ se společností AVT Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4,  

IČO 01691988, dle návrhu 

 

- pověřuje Alexandra Chalupníka, ředitele příspěvkové organizace, podpisem kupní smlouvy „Vybavení 

interiéru Císařských lázní v Karlových Varech - dodávka divadelních židlí“ uzavíranou se společností AVT 

Group a.s., V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, IČO 01691988 

 

Termín kontroly: 02.05.2023 
 

Zodpovídá: Alexandr Chalupník, Císařské lázně, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 



Usnesení ze 130. jednání RKK dne 11.04.2023 (mimo řádný termín)  č. j. KK/989/VZ/23 

 

11.04.2023  Strana 5 (celkem 5) 

 

6. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 24.04.2023 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 480/04/23 
 

- schvaluje návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 24.04.2023 dle návrhu  

s připomínkou uvedenou v zápise 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Ing. Petr Kulhánek v. r.      Mgr. Jindřich Čermák v. r 

    hejtman               ověřovatel 

     Karlovarského kraje 

 

 

 


